
MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE PODĄŻANIE W KIERUNKU ŻYCIA WIECZNEGO – CELU NASZEJ ZIEMSKIEJ PIELGRZYMKI  
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 06.11.2022 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno w kościele przekazujemy 
rodzinom: Renaty i Mirosława Drońskich, Marii i Andrzeja Piś, Agnieszki i Jacka Zając. 

2. Bóg zapłać za ofiary na cele parafialne. Ostatnio złożyli je: P. Leokadia i Wiesław Danak 2000 zł, 
P. Helena i Wiesław Lenar 800 zł, P. Zdzisława i Zbigniew Sobek 300 zł („20-tki”), P. Katarzyna 
i Grzegorz Stachyra 1040 zł, P. Renata i Mirosław Pszeniczni 800 zł, P. Bernarda i Stanisław Ruszel 
400 zł, P. Teresa i Stanisław Cieszyńscy 600 zł, wpłata anonimowa 400 zł. Bóg zapłać Paniom za posiłki 
przygotowywane dla Pana Malarza. Dziękuję również: P. Annie i Stanisławowi Żyga za corocznie 
ofiarowane chryzantemy; Panu Mieczysławowi Szpunar za odnowienie krzyża – tablicy informacyjnej; 
P. Bogdanowi Czechowicz i P. Grzegorzowi Nuckowskiemu za prace przy oświetleniu kościoła. 

3. Msze św. w tygodniu: w środę – rano o godz. 700, w pozostałe dni o godz. 1700 a po nich modlitwa 
różańcowa za zmarłych polecanych w wypominkach. 

4. Na przyszłą sobotę zapraszam na Mszę św. i spotkanie dzieci kl. III i ich rodziców. 
5. W piątek, 11 listopada 2022 r., na terenie Archidiecezji Przemyskiej, nie obowiązuje wstrzemięźliwość 

od pokarmów mięsnych. Dyspensy udzielił Metropolita Przemyski, abp Adam Szal, który jednocześnie 
zobowiązuje korzystających z dyspensy do złożenia ofiary na misje. 

 
 

   
 
 

 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 

 Odszedł z naszej wspólnoty do wieczności Ś.P. Tadeusz Kuźniar. 
 Wieczne odpoczywanie racz Mu dać Panie…  

 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 45/2022 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

06.11.2022    (XXXII Niedziela zwykła) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 7.XI – 13.XI 2022 
poniedziałek † Helena, † Edward Grad, od córki 
wtorek † Maria, † Szczepan, † Katarzyna, † Stanisław 
środa † Zofia Szpunar, od przyjaciółki 
czwartek † Jolanta Dąbrowska 
piątek † Jan, † Janina Pelczarscy, † Józef, † Katarzyna Czechowicz 
sobota † Stanisława Słupek 
niedziela † Tadeusz, † Stanisława, † Stanisław Pelc 
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 "Największą biedą człowieka nie jest ubóstwo, 
ani choroba, ani niepowodzenie czy rozczarowanie, 

ani nawet śmierć; największym nieszczęściem jest to, 
że człowiek nie wie, po co się rodzi, cierpi i ginie." 

  Etienne Lamy 


